
令和７年８月５日 

尾北支部 会員各位 

愛知県行政書士会 尾北支部 

支部長 澤田 和徳 

担当幹事 山口 勝司 

第２回支部研修会(一宮支部との合同研修会)のお知らせ 

 

平素は、支部事業にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり今年度第２回支部研修会を一宮支部と合同で開催いたしますので、ご案内

申し上げます。多数のご参加をお待ちしております。 

補助者・使用人行政書士・委任状・職務上請求書について、基本的な考え方から実務上の取扱

い、そして運用上の注意点までを分かり易く解説して頂きます。新人の会員はもちろん、実務に

慣れている会員にとっても、改めて整理・確認いただける内容となっています。 

 
 

１．日  時  令和７年９月１９日（金） 午後 5 時 30 分より受付開始 

        研修会 午後 6 時 00 分～午後 7 時 45 分 

１．場  所  尾張一宮駅 i ビル 2 階 大会議室 

        愛知県一宮市栄３丁目１−１ 

１．研修科目  『補助者・使用人行政書士・委任状・職務上請求書について』 

１．講  師  愛知県行政書士会副会長 子安幸代 先生 

１．資  料  当日配布 

１．参 加 費  無 料 

１．備  考  ①今回の研修会は、一宮支部との合同開催となります。 

②研修会後、一宮支部と有志にて懇親会（5,000 円程度）を行う予定です。 
  

出席の方は、下記により 9 月 12 日（金）までに FAX にてご連絡下さい。 

FAX 0587－55－2295（澤田） 

キ  リ  ト  リ  不  要 

 

第 2 回支部研修会(一宮支部との合同研修会) 申込書 (9 月 12 日必着) 
 

私は、9 月 19 日(金)の研修会に出席します。 
 

(尾北支部) 
 

       

氏 名 （    市・町）                     
 
 
携帯電話番号                            


